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trawa Turzyca włosista trax5
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax5

Kolor brązowy

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Turzyca włosista Carex comans bronze jest rośliną wieloletnią pochodzącą z Nowej Zelandii. Tworzy zwarte sztywne kępy o wysokości 40-50 cm. Bardzo dobrze czuje się na stanowiskach słonecznych i lekko zacienionych, nie ma też specjalnych wymagać glebowych.
Jest bardzo efektowną rośliną o oryginalnych beżowooliwkowo zabarwionych liściach. Jesienią liście przebarwiają się na kolor czerwonobrunatny, zachowując barwę przez całą zimę. Bardzo ciekawie komponują się wśród czerwonych wrzosów lub na tle ciemnej architektury ogrodowej. Kolorowo prezentuje się również w dużych skupiskach.

 

SZCZEGӣOWY OPIS

Rodzaj rośliny: gatunek wieloletniej rośliny Turzyca włosista Carex comans bronze.

Zastosowanie: jako oryginalna trawa ozdobna uprawiana w przydomowych ogrodach jak i w większych skupiskach.

Wielkość: osiąga wysokość od 40 do 60 cm.

Kwiaty: kłosy o zielonej barwie.

Kwitnienie: kwitnie od kwietnia do maja.

Liście: wąskie, pozwijanie, o ładnej beżowooliwkowej barwie. Jesienią zmieniają kolor na czerwonobrunatny.

Pokrój: wytwarza zwarte i sztywne kępy o wysokości 40-50 cm.

Stanowisko: nadaje się do uprawy na stanowiskach słonecznych lub częściowo zacienionych.

Warunki glebowe: nie ma specjalnych wymagań glebowych, rośnie na każdej glebie ogrodowej.

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby. Ze względu na możliwość uszkodzenia przez wiatry lub ostre słońce, wymaga lekkiego okrycia na zimę.

Ro�lina wieloletnia, bardzo łatwa w uprawie, jest ozdobą ogrodu przez cały rok.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pielęgnacja polega na przycięciu rośliny wiosną przed rozpoczęciem wegetacji.

Nadaje się również do uprawy w pojemnikach.

Turzyca włosista rozmnaża się wegetatywnie przez podział roślin.

 

NA FOTOGRAFII

Turzyca włosista Bronze, Carec comans Bronze
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka trawy ozdobnej w doniczce, w zależności od odmiany wysokość sadzonki waha się od 10 (dla traw pokroju niskiego) do 80 cm wysokości (dla traw pokroju wysokiego).
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